

Tisztelt Ajánlattevők!

Az alábbiakban olvashatóak az újabb ajánlattevői tisztázó kérdések, és a válaszaink szíves felhasználásra. Egyúttal tájékoztatjuk T. Ajánlattevőket, hogy az alábbi válaszok alapján pontosítottuk az ajánlati árak táblázatát.

1. kérdés: Az ajánlati árak táblázatában ( 7 sz. melléklet) Mennyiség (db/nap) felsorolásnál legtöbb tételnél 1 db/nap szerepel, ezt úgy értelmezzük, hogy igény esetén naponta 1 db gépet kell rendelkezésre bocsátani. Bizonyos tételeknél több darabot ír pl. 12. tétel beton- és aszfalt vágó gép 10 db/nap, 28. tétel minikotró 12 db/nap. Jól értelmezzük, hogy a kiírás szerint ezeknél a tételeknél 10 db illetve 12 db géppel kell, hogy rendelkezünk?

1. válasz: Nem. Nem írtuk elő hány géppel kell rendelkezniük. Az ártáblázatban megadott mennyiségek csak az egy év alatt bérlendő gépek hozzávetőleges gyakoriságát jelentik, és kizárólag az összérték (ajánlati érték) számítása céljából megadott tájékoztató adatok. A nyertes ajánlattevőnek a szerződés teljesítése során az esetlegesen egy időben jelentkező összes igényt ki kell tudni szolgálni.

2. kérdés: A ajánlati felhívás 2.1. Műszaki, minőségi követelmények: A beszerzés tárgyával kapcsolatos részletes műszaki követelményeket a jelen Ajánlati felhívás 7. számú melléklete tartalmazza. Az ajánlattevőnek a műszaki leírásban részletezett előírásokat, kivétel nélkül, kötelezően betartandónak kell tekintenie, és a nyertes ajánlattevőnek a szerződés teljesítése során maradéktalanul teljesítenie kell azokat. Jól értelmezzük, hogy a 7. sz. mellékletben felsoroltakat más hasonló, azonos gépekkel, eszközökkel nem lehet helyettesíteni? Amennyiben más hasonló gépekkel és eszközökkel helyettesíthetők kérjük annak pontosítását, hogy a helyettesítő eszközök leírása melyik rovatban rögzíthető? (Pl. 7. sz. melléklet 20. pontjában szereplő UDJ (univerzális darus jármű, vasúti emelési magasság min. 4 méter oldal irányú kinyúlás 4 méter) a jármű nem szállítható, ezért más hasonló kételtű közúti-vasúti darus járművel helyettesíthető.)

2. válasz: A kiírásban a minimum elvárás szerepel. Ezzel egyenértékű vagy nagyobb tudású eszközt elfogadunk. Kérjük megadni az ajánlatban a megajánlott gép paramétereit!

3. kérdés: 7. sz. melléklet 17. pontja vontatható kosaras emelő, önjáró Kérjük ajánlatkérő ezen pont tisztázását, hogy vontatható kosaras emelő, vagy önjáró?

3. válasz: Vontatható kosaras emelőre van szükség.

4. kérdés 7.sz.melléklet 22. pontja csőfagyasztó elektromos. Milyen csőméretig gondolta ajánlatkérő?

4. válasz: 1/2" – tól 2" –ig.

5. kérdés: 7.sz. melléklet 24. pontja homlokzati állvány 10 m<sup>2</sup> egységben (1 db/nap). Jól értelmezzük 10 m<sup>2</sup> egységgel kell hogy rendelkezünk?

5. válasz: A megrendelés vonatkozhat nagyobb állványrendszerre is. A 10 m<sup>2</sup> a rendelési és elszámolási egységre vonatkozik! A szerződés teljesítése során a nyertes Ajánlattevőnek a felmerülő igényt ki kell tudnia szolgálni!

6. kérdés: 7.sz. melléklet 30. pontja Hézagvágó benzines, tárcsa nagysága 750mm, vágási mélység 170 mm. Kérdésünk, hogy a tárcsa nagysága nem-e elírás?

6. válasz: Igen, elírás. A helyes adatok: tárcsa nagysága 450 mm, vágási mélység 160 mm.

7. kérdés: 7.sz. melléklet 1. pontja ( zagyszivattyú ), 32. (szivattyú) valamint a 42. vízszivattyú-zagyszivattyú). A három tételnél egyezőséget véltünk felfedezni, kérjük ennek pontosítását?

7. válasz: 1. tétel: elektromos zagyszivattyú; 32. tétel: benzin motoros (tiszta víz), 42. tétel: benzinmotoros zagyszivattyú.

8. kérdés: 7. sz. melléklet 35. pontjában szereplő szellőztető gép. Kérjük szíves pontosítását milyen gépre gondol ajánlatkérő?

8.válasz: Közmű és egyéb aknák légterének szellőztetésére rendszeresített, robbanás ellen védett kialakítású, befúvásra és szívásra is alkalmas, gyorscsatlakozású adapterrel és antisztatikus légvezetékekkel (rendszer idomokkal), 2000 m<sup>3</sup>/h teljesítménnyel.

9. kérdés: 7. sz. melléklet 38. pontja Mobilkorlát kordon, személyforgalom tereléshez, 10 méteres egységben ( 1db/nap). Jól értelmezzük 10 méter egységgel kell, hogy rendelkezünk?

9.válasz: A megrendelés vonatkozhat nagyobb mennyiségre is. A 10 m a rendelési és elszámolási egységre vonatkozik! A szerződés teljesítése során a nyertes Ajánlattevőnek a felmerülő igényt ki kell tudnia szolgálni!

10. kérdés: 7.sz. melléklet 40. pontja csőtisztító gép több átmérőjű csövekhez. Ajánlattevő ezen pontnál csőgörényre gondol?

10.válasz: Igen, csőgörényre van szükség.